份有限公司上海市共和新路支行进行抵押借款 42,743,900.00 元，截至 2020 年

12 月 31 日，抵押的固定资产账面价值为 8,668,653.04 元。以自有房屋建筑物

上海市永和路 318 弄 10 号进行抵押招商银行股份有限公司上海东大名支行进行

抵押借款 4,900,000.00 元，截至 2020 年 12 月 31 日，抵押的投资性房地产账

面价值为 42,743,900.00 元。

80. 或有事项

公司没有需要披露的重要或有事项。

公告编号：2021-011

129

十二、资产负债表日后事项

81. 重要的非调整事项

本公司原规划的奉贤数据中心项目，即“智慧园区物联智造信息服务研发中

心项目”（沪临地管委审（2018）340 号），具体地址为上海市奉贤区正博路 1881

号（弄）10 号厂房。该项目备案、提交能耗申请后，经上海市临港地区开发建

设管理委员会批复同意，于 2018 年 12 月 6 日获得能耗批复，有效期 2 年，于

2020 年 12 月 5 日到期，本公司经与临港新片区管委会有关主管部门沟通，结合

项目实际情况和当前形势，充分研判分析，决定调整该项目计划和实施方案。

82. 利润分配情况

根据第二届董事会第十五次会议决议通过的 2020 年度分红预案，公司以现

有总股本 50,080,500 股为基数，向全体股东每 10 股分红 0.21 元，合计分红

1,051,691 元。

十三、其他重要事项

83. 前期会计差错更正

本公司已按相应会计准则要求对上述会计处理按照追溯重述法进行更正，前

期差错更正事项如下：

会计差错更正的内容 处理程序
受影响的各个比较

期间报表科目名称
累积影响数

固定资产累计折旧差异调整 董事会决议

未分配利润 -894,344.55

盈余公积 -99,371.61

固定资产 -993,716.16

管理费用 993,716.16

投资性房地产重分类为固定

资产
董事会决议

固定资产 2,207,743.72

投资性房地产 -2,207,743.72

1 年以后提供服务的预收账

款重分类至其他非流动负债
董事会决议

预收账款 -706,247.01

其他非流动负债 706,247.01

更正 2019 年以前年度多计

提企业所得税
董事会决议

未分配利润 311,507.51

盈余公积 34,611.95

公告编号：2021-011

130

应交税费 -346,119.46

上述更正事项对可比 2019 年度的合并财务报表影响金额列示如下：

①资产负债表

项目 调整前 调整后 调整金额（元）

固定资产 63,037,848.43 64,251,875.99 1,214,027.56

投资性房地产 2,207,743.72  -2,207,743.72

预收账款 16,711,600.42 16,005,353.41 -706,247.01

其他非流动负债  706,247.01 706,247.01

应交税费 510,491.10 164,371.64 -346,119.46

盈余公积 3,986,836.24 3,922,076.58 -64,759.66

未分配利润 653,027.89 70,190.85 -582,837.04

②利润表

项目 调整前 调整后 调整金额（元）

管理费用 18,028,375.45 19,022,091.61 993,716.16

③现金流量表

更正事项不影响现金流量表。

上述更正事项对可比 2019 年度的母公司财务报表影响金额列示如下：

①资产负债表

项目 调整前 调整后 调整金额（元）

固定资产 63,030,052.98 64,244,080.54 1,214,027.56

投资性房地产 2,207,743.72  -2,207,743.72

预收账款 16,634,076.94 15,927,829.93 -706,247.01

其他非流动负债  706,247.01 706,247.01

应交税费 443,814.83 97,695.37 -346,119.46

盈余公积 3,986,836.24 3,922,076.58 -64,759.66

未分配利润 4,001,649.07 3,418,812.03 -582,837.04

②利润表

项目 调整前 调整后 调整金额（元）

管理费用 10,768,525.16 11,762,241.32 993,716.16

③现金流量表

公告编号：2021-011

131

更正事项不影响现金流量表。

十四、母公司财务报表主要项目注释

84. 应收账款

（1）按账龄披露

账  龄 2020 年 12 月 31 日 2019 年 12 月 31 日

1 年以内 689,499.06 2,201,805.37

1 至 2 年

2 至 3 年  126,177.63

3 年以上 34,470.00 8,292.37

小计 723,969.06 2,336,275.37

减：坏账准备 68,944.95 178,375.46

合计 655,024.11 2,157,899.91

（2）按坏账计提方法分类披露

类  别

2020 年 12 月 31 日

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例(%) 金额

计提比例
(%)

按信用风险特征组合计提

坏账准备
723,969.06 100.00 68,944.95 9.52 655,024.11

其中：合并范围内关联方

应收客户款项 723,969.06 100.00 68,944.95 9.52 655,024.11

合计 723,969.06 100.00 68,944.95 9.52 655,024.11

（续上表）

类  别